[image: image1.png]

 В СТК РОО «Федерация футбола
 Московской области»
от___________________________
                                     Фамилия
    ___________________________

                                               Имя

    ___________________________
                                           Отчество
    ___________________________

            дата рождения
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне переход из команды ___________________________________________

в команду _______________________________________________________________________

                                    «______» __________________________ 201    г.

                                     ________________________ /____________________/

                                                 подпись игрока                                             Ф.И.О.
                                     ________________________ /____________________/

                                        подпись руководителя команды                              Ф.И.О.

              М.П.
                                     ________________________ /____________________/

                                                 подпись тренера                                            Ф.И.О.

Переход (не) разрешен _____________________________________________________________
                                                                                                              решение СТК (прописью)
                                      "______" __________________________ 201    г.

                                     ________________________ /____________________/

                                     подпись Председателя СТК ФФМО                          Ф.И.О.